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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA ELITE DAMAS  

    

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     911 LARA,Angie           ELITE  MEZUENA                    01:19:50           

   2     901 MERA,Leidy           ELITE  JG SPORT TRAINING          01:20:15       25 seg. 

   3     903 ROA,Ana              ELITE  BIKING VILLAGE             01:23:13     3:23 min. 

   4     904 GARCIA,Valeria       ELITE  INCOLMIX                   01:23:55     4:05 min. 

   5     907 HERNÁNDEZ,Darcy      ELITE  I.M.R.D. CHIA              01:41:34    21:44 min. 

   6     912 QUINTERO,Yosiana     ELITE  BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA     01:43:34    23:44 min. 

   7     921 PRIETO,Paola         ELITE  RUSSI BIKE                 01:44:22    24:32 min. 

   8     919 REQUENA,Natalia      ELITE  MANZUR                     01:48:04    28:14 min. 

   9     906 VILLEGAS,Sofia       ELITE  SEC.  DEPORTE DE CALDAS    01:53:43    33:53 min. 

  10     920 ESCOBAR,Sofia        ELITE  CLUB HURACANES             -1 VTA     

 

 Corredores clasificados : 10 

 

Corredores que no partieron 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

  --    910 MARTINEZ,Manuel       ELITE  KISOU SPORTS 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  901  MERA,Leidy             ELITE  JG SPORT TRAINING          116 - 040 040 036  

    2.-  903  ROA,Ana                ELITE  BIKING VILLAGE             102 - 033 036 033  

    3.-  904  GARCIA,Valeria         ELITE  INCOLMIX                    93 - 030 033 030  

    4.-  906  VILLEGAS,Sofia         ELITE  SEC.  DEPORTE DE CALDAS     82 - 036 027 019  

    5.-  912  QUINTERO,Yosiana       ELITE  BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA      74 - 019 030 025  

    6.-  909  PAREJA,Heylin          ELITE  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA   52 - 027 025 000  

    7.-  907  HERNÁNDEZ,Darcy        ELITE  I.M.R.D. CHIA               48 - 021 000 027  

    8.-  908  ALBAN,Isabella         ELITE  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL   44 - 025 019 000  

    9.-  919  REQUENA,Natalia        ELITE  MANZUR                      42 - 000 021 021  

   10.-  911  LARA,Angie             ELITE  MEZUENA                     40 - 000 000 040  

   11.-  921  PRIETO,Paola           ELITE  RUSSI BIKE                  23 - 000 000 023  

   12.-* 917  MUÑOZ,Natalia          ELITE  STRONG BIKE TEAM            23 - 023 000 000  

   12.-* 918  ESPINOSA,Angy          ELITE  FREEVIA LA PASTELERIA       23 - 000 023 000  

   14.-  920  ESCOBAR,Sofia          ELITE  CLUB HURACANES              17 - 000 000 017  

   15.-  915  BUSTOS,Liseth          ELITE  ZIPAQUIRA                   17 - 017 000 000  

   16.-  914  RAMOS,Carolayn         ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     15 - 015 000 000  

   17.-  916  OROZCO,Laura           ELITE  CICLO MANZUR                13 - 013 000 000  

   18.-  913  MUÑOZ,Angie            ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     11 - 011 000 000  

   19.-  905  ALZATE,Francy          ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   10 - 010 000 000  

   20.-  910  MARTINEZ,Manuela       ELITE  SPECIALIZED                  9 - 009 000 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA ELITE HOMBRES  

 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 BOTERO  VILLEGAS,Jho ELITE  BIKE HOUSE                 01:15:04           

   2       1 CATAÑEDA  MONSALVE,F ELITE  BIKE PLUS PEREIRA          01:15:33       29 seg. 

   3      53 MONROY  CERQUERA,Fer ELITE  SCOTT - TIERRA DE ATLETAS  01:16:11     1:07 min. 

   4      39 ZAPATA  344345345,Ju ELITE  CLUB COAZON CICLISTICO     01:18:08     3:04 min. 

   5      19 PEÑA  FRANCO**,Nelso ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:19:20     4:16 min. 

   6       5 CAÑAVERAL  VARGAS,Jo ELITE  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:20:55     5:51 min. 

   7      35 ARANGO,Santiago      ELITE  EL RETIRO                  01:20:56     5:52 min. 

   8      70 FONSECA,ANDREY       ELITE  COSTA RICA                 01:21:21     6:17 min. 

   9       6 SUAREZ  DURAN***,Ces ELITE  FAMILIA SUAREZ             01:22:27     7:23 min. 

  10      14 BEDOYA  BOTERO**,Jer ELITE  GW SHIMANO                 01:23:11     8:07 min. 

  11      18 BECERRA  VANEGAS,Lui ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:23:22     8:18 min. 

  12      16 ALARCON  AMBROSIO,Da ELITE  TALENTOS ALC. DE CALDAS    01:25:45    10:41 min. 

  13      15 ARANZAZU  GOMEZ**,Cr ELITE  GW SHIMANO                 01:26:03    10:59 min. 

  14      36 QUINTERO  PINEDA,Jos ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:26:06    11:02 min. 

  15      55 BERNAL,JUAN DAVID    ELITE  MONCALIEVE MADRILEÑA       01:26:29    11:25 min. 

  16      56 CARRERO,JUAN JOSE    ELITE  I.M.R.D COTA               01:27:02    11:58 min. 

  17      51 SIERRA  RODRIGUEZ,Ne ELITE  LENGUAZAQUE                01:27:04    12:00 min. 

  18       2 MALAVER  CALDERON,Hi ELITE  BIKING VILLAGE             01:28:05    13:01 min. 

  19      17 CANTOR  SANCHEZ**,Jo ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:28:16    13:12 min. 

  20      66 RUGUERI,NILSON       ELITE  RUEDA LIBRE MANIZALES      01:29:42    14:38 min. 

  21      24 GONZALEZ  ZAPATA**,D ELITE  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM    01:30:48    15:44 min. 

  22      65 CEPEDA,MICHAEL       ELITE  CLUB GUEARDOS              01:32:47    17:43 min. 

  23      29 GARCIA  GARCIA,Juan  ELITE  I.M.R.D. COGUA             01:34:07    19:03 min. 

  24      21 SIERRA  SEGURA,Maico ELITE  I.M.R.D. SOACHA            01:40:44    25:40 min. 

  25      57 TELLEZ,FERNANDO      ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER   -1 VTA     

  26      60 PACHECO,David        ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER   -1 VTA     

  27      67 DONADO,SEBASTIAN     ELITE  TEAM GARMIN MULTITECH      -1 VTA     

  28      46 ZUBIETA,Brayan       ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ   -1 VTA     

  29      61 LAMPREA,OSCAR        ELITE  ZIPAQUIRA                  -1 VTA     

  30      20 USAQUEN  CASTELLANOS ELITE  CICLO MONTAEROS SOACHA     -1 VTA     

  31      59 MANTILLA,RICARDO     ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER   -1 VTA     

  32      48 MADARIAGA  GONZALEZ, ELITE  IMRD SOACHA                -1 VTA     

  33      63 CARRANZA,CRISTIAN    ELITE  SOACHA MTB IMRDS TEAM      -1 VTA     

  34      42 MIRANDA,Nicolas      ELITE  MIRANDA SPORT              -1 VTA     

  35      62 OSPINA,GABRIEL       ELITE  TRIPLEX POWER MTB          -1 VTA     

 

 Corredores clasificados : 35 

 

Corredores retirados (DNF) 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

  --      54 MARTINEZ,Oscar       ELITE   DND CYCLING              (DNF) 

  --      58 ROZO,Yerson          ELITE   INDE NORTE - N SANTANDER (DNF) 

  --      64 RODRIGUEZ,Edwin      ELITE   LICI META                (DNF) 

  --      68 VALVUENA,Alvaro      ELITE   IMRD MADRID              (DNF) 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA ELITE HOMBRES 

 

Fecha       : 01/08/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  BOTERO  VILLEGAS,Jhonn ELITE  BIKE HOUSE                 113 - 033 040 040  

    2.-    1  CATAÑEDA  MONSALVE,Fab ELITE  BIKE PLUS PEREIRA           97 - 040 021 036  

    3.-   19  PEÑA  FRANCO**,Nelson  ELITE  KROSS SRAM TEAM             88 - 036 025 027  

    4.-    5  CAÑAVERAL  VARGAS,Joha ELITE  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   66 - 011 030 025  

    5.-    6  SUAREZ  DURAN***,Cesar ELITE  FAMILIA SUAREZ              65 - 023 023 019  

    6.-   35  ARANGO,Santiago        ELITE  EL RETIRO                   61 - 025 013 023  

    7.-   17  CANTOR  SANCHEZ**,Jona ELITE  KROSS SRAM TEAM             51 - 027 019 005  

    8.-   53  MONROY,Juan Fernando   ELITE  SCOTT - TIERRA DE ATLETAS   36 - 000 036 000  

    9.-   53  MONROY  CERQUERA,Ferna ELITE  SCOTT - TIERRA DE ATLETAS   33 - 000 000 033  

   10.-   26  MEJIA,Luis Anderson    ELITE  SENTIMIENTO CAFETERO        33 - 000 033 000  

   11.-   39  ZAPATA  344345345,Juan ELITE  CLUB COAZON CICLISTICO      30 - 000 000 030  

   12.-   14  BEDOYA  BOTERO**,Jeron ELITE  GW SHIMANO                  30 - 007 006 017  

   13.-   18  BECERRA  VANEGAS,Luis  ELITE  KROSS SRAM TEAM             30 - 010 005 015  

   14.-*  11  ARIAS  SANCHEZ,Alvaro  ELITE  TRICOTA ROLDANILLO          30 - 019 011 000  

   14.-*  34  SANDOVAL  GARZON,Wildy ELITE  EQUIPO HW. RORO             30 - 030 000 000  

   16.-   15  ARANZAZU  GOMEZ**,Cris ELITE  GW SHIMANO                  29 - 017 001 011  

   17.-   39  ZAPATA,Juan pablo      ELITE  CLUB CORAZON CICLISTICO     27 - 000 027 000  

   18.-   51  SIERRA  RODRIGUEZ,Nels ELITE  LENGUAZAQUE                 25 - 008 010 007  

   19.-   36  QUINTERO  PINEDA,Jose  ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      23 - 005 008 010  

   20.-   70  FONSECA,ANDREY         ELITE  COSTA RICA                  21 - 000 000 021  

   21.-    2  MALAVER  CALDERON,Hilv ELITE  BIKING VILLAGE              21 - 000 015 006  

   22.-   46  ZUBIETA  FLÓREZ**,Bray ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ    19 - 015 003 001  

   23.-   16  ALARCON,Daniel         ELITE  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    17 - 000 017 000  

   24.-   16  ALARCON  AMBROSIO,Dani ELITE  TALENTOS ALC. DE CALDAS     13 - 000 000 013  

   25.-   13  SANCHEZ  URIBE**,Julia ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   13 - 013 000 000  

   26.-   52  AGUDELO,Juan Jose      ELITE  FIXBIKE                     11 - 011 000 000  

   27.-   55  BERNAL,JUAN DAVID      ELITE  MONCALIEVE MADRILEÑA         9 - 000 000 009  

   28.-   29  GARCIA  GARCIA,Juan    ELITE  I.M.R.D. COGUA               9 - 006 002 001  

   29.-*   4  MONTES  HERNANDEZ,Jona ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       9 - 009 000 000  

   29.-*  38  RINCON,Diyer           ELITE  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000  

   31.-   56  CARRERO,JUAN JOSE      ELITE  I.M.R.D COTA                 8 - 000 000 008  

   32.-   24  GONZALEZ  ZAPATA**,Dav ELITE  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM      7 - 003 001 003  

   33.-   33  URREA,Andres           ELITE  URREA BIKERS CLUB            7 - 000 007 000  

   34.-    8  MARTINEZ  NUÑEZ**,Rafa ELITE  CONSIGNACION TALENTOS        5 - 004 001 000  

   35.-   66  RUGUERI,NILSON         ELITE  RUEDA LIBRE MANIZALES        4 - 000 000 004  

   36.-   22  ROMAN,Davidson         ELITE  CLUB LYCANS TOLIMA           4 - 000 004 000  

   37.-   20  USAQUEN  CASTELLANOS** ELITE  CICLO MONTAEROS SOACHA       3 - 001 001 001  

   38.-   48  MADARIAGA  GONZALEZ,Mi ELITE  IMRD SOACHA                  3 - 001 001 001  

   39.-   65  CEPEDA,MICHAEL         ELITE  CLUB GUEARDOS                2 - 000 000 002  

   40.-*  10  IBARRA  VALENCIA,Jefer ELITE  CLUB RUEDA LIBRE MANIZALE    2 - 001 001 000  

   40.-*  44  RODRIGUEZ  BORRERO,Gus ELITE  CLUB TROCHA Y RUTA           2 - 001 001 000  

   40.-*  45  ALMECIGA  ALFONSO**,An ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ     2 - 002 000 000  

   43.-   21  SIERRA  SEGURA,Maicol  ELITE  I.M.R.D. SOACHA              1 - 000 000 001  

   44.-   57  TELLEZ,FERNANDO        ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER     1 - 000 000 001  

   45.-   60  PACHECO,David          ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER     1 - 000 000 001               

   46.-   67  DONADO,SEBASTIAN       ELITE  TEAM GARMIN MULTITECH        1 - 000 000 001  

   47.-   61  LAMPREA,Oscar          ELITE  ZIPAQUIRA                    1 - 000 000 001  

   48.-   59  MANTILLA,RICARDO       ELITE  INDE NORTE - N SANTANDER     1 - 000 000 001  

   49.-   63  CARRANZA,CRISTIAN      ELITE  SOACHA MTB IMRDS TEAM        1 - 000 000 001  

   50.-   42  MIRANDA GONZALEZ,NICOL ELITE  MIRANDA SPORT                1 - 000 000 001  

   51.-   62  OSPINA,GABRIEL         ELITE  TRIPLEX POWER MTB            1 - 000 000 001  

   52.-*   7  RINCON,Cristian        ELITE  BIKING VILLAGE               1 - 001 000 000  

   52.-*   9  MONROY,Michael         ELITE  GUEPARDOS TEAM               1 - 000 001 000  

   52.-*  21  SIERRA,Maicol          ELITE  I.M.R.D. SOACHA              1 - 000 001 000  

   52.-*  25  VALBUENA  RINCON**,Mar ELITE  IMRD CHIA-RIDERS             1 - 001 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

   

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA ELITE HOMBRES 

 

Fecha       : 01/08/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-*  28  ARANGO,Martin          ELITE  VALLE                        1 - 000 001 000  

   52.-*  30  FORERO,CARLOS          ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001 000 000  

   52.-*  31  GARZÓN,Diego           ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001 000 000  

   52.-*  32  ALVAREZ  SALAR,Yuber   ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001 000 000  

   52.-*  37  PUENTES,Andres         ELITE  LIGA DE CICLISMO DEL META    1 - 000 001 000  

   52.-*  43  ECHEVERRI  ESCOBAR**,A ELITE  KOSTA AZUL GIANT             1 - 001 000 000  

   52.-*  47  PINZON  HURTAIZ,Oscar  ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       1 - 001 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS PREJUVENILES 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5001 GOMEZ,Karem          D-PREJ  BIKING VILLAGE             00:45:18           

   2    5002 QUINTERO,Shara       D-PREJ  I.M.R.D.  SOACHA           00:45:18           mt. 

   3    5007 GUZMAN,Engels        D-PREJ  I.M.R.D. COTA              00:46:58     1:40 min. 

   4    5009 ROBAYO,Ana           D-PREJ  CONSIGNACION IMPRESA       00:48:41     3:23 min. 

   5    5024 GAVIRIA,Daniela      D-PREJ  GW SHIMANO                 00:49:17     3:59 min. 

   6    5012 CORTES,Salome        D-PREJ  IMRD TOCANCIPÁ             00:50:55     5:37 min. 

   7    5017 TIUSABA,Heimy        D-PREJ  I.M.R.D.  SOACHA           00:52:58     7:40 min. 

   8    5025 LADINO,Paula         D-PREJ  IMRD CHIA                  00:53:36     8:18 min. 

   9    5026 ROMERO,Karold Jised  D-PREJ  LICI META                  00:57:26    12:08 min. 

  10    5019 TELLEZ,Luna          D-PREJ  MAPACHES                   00:58:07    12:49 min. 

  11    5011 HENAO,Maria          D-PREJ  BTT INQUEBRANTABLES        00:59:26    14:08 min. 

  12    5023APUENTES,Valentina    D-PREJ  INDE NORTE-N- SANTANDER    00:59:26    14:08 min. 

  13    5003 RODRIGUEZ,Luisa      D-PREJ  RORO                       00:59:34    14:16 min. 

  14    5014 AMAYA,Valeria        D-PREJ  GUEPARDOS                  00:59:39    14:21 min. 

  15    5016 MELO,Brenda          D-PREJ  CLUB LYCANS TOLIMA         01:00:51    15:33 min. 

  16    5008 NARANJO,Paula        D-PREJ  CLUB LYCANS TOLIMA         01:03:38    18:20 min. 

  17    5022 BUSTAMANTE,Nicolle   D-PREJ  VALLE                      01:04:42    19:24 min. 

  18    5028 GARAY,Sabdy          D-PREJ  LICI META                  01:06:34    21:16 min. 

  19    5021 PALACIO,Manuela      D-PREJ  CLUB RUEDA LIBRE           01:16:38    31:20 min. 

  20    5004 LEMUS,Estefani       D-PREJ  CLUB LYCANS TOLIMA         -1 VTA     

 

 Corredores clasificados : 20 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS PREJUVENILES 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5007  GUZMAN,Engels          ELITE  I.M.R.D. COTA              113 - 040 040 033  

    2.- 5001  GOMEZ,Karem            ELITE  BIKING VILLAGE             109 - 033 036 040  

    3.- 5002  QUINTERO,Shara         ELITE  I.M.R.D.  SOACHA           105 - 036 033 036  

    4.- 5009  ROBAYO,Ana             ELITE  CONSIGNACION IMPRESA        83 - 030 023 030  

    5.- 5017  TIUSABA,Heimy          ELITE  I.M.R.D.  SOACHA            80 - 027 030 023  

    6.- 5012  CORTES,Salome          ELITE  IMRD TOCANCIPÁ              69 - 017 027 025  

    7.- 5011  HENAO,Maria            ELITE  BTT INQUEBRANTABLES         57 - 021 021 015  

    8.- 5003  RODRIGUEZ,Luisa        ELITE  RORO                        43 - 023 009 011  

    9.- 5019  TELLEZ,Luna            ELITE  MAPACHES                    30 - 000 013 017  

   10.- 5010  CASTRO,Maria           ELITE  BTT INQUEBRANTABLES         30 - 015 015 000  

   11.- 5014  AMAYA,Valeria          ELITE  GUEPARDOS                   29 - 019 000 010  

   12.- 5018  RAMOS,Sara             ELITE  TEAM MANZUR                 28 - 011 017 000  

   13.- 5024  GAVIRIA,Daniela        ELITE  GW SHIMANO                  27 - 000 000 027  

   14.-*5006  TORRES,Isabella        ELITE  CLUB MINERO AMAGÁ           25 - 025 000 000  

   14.-*5023  MONSALVE,Manuela       ELITE  CLUB CORAZON CICLISTICO     25 - 000 025 000  

   16.- 5025  LADINO,Paula           ELITE  IMRD CHIA                   21 - 000 000 021  

   17.- 5026  ROMERO,Karold Jised    ELITE  LICI META                   19 - 000 000 019  

   18.- 5016  MELO,Brenda            ELITE  CLUB LYCANS TOLIMA          19 - 000 010 009  

   19.- 5020  MEDINA,Gabriela        ELITE  CAÑA TRAPICH INDERPALMIRA   19 - 000 019 000  

   20.- 5008  NARANJO,Paula          ELITE  CLUB LYCANS TOLIMA          18 - 010 000 008  

   21.- 5022  BUSTAMANTE,Nicolle     ELITE  VALLE                       18 - 000 011 007  

   22.- 5023A PUENTES,Valentina      ELITE  INDE NORTE -N SANTANDER     13 - 000 000 013  

   23.- 5015  DELGADO,Ana            ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     13 - 013 000 000  

   24.- 5021  PALACIO,Manuela        ELITE  CLUB RUEDA LIBRE            12 - 000 007 005  

   25.- 5005  GIRON,Ana              ELITE  TEAM DARWIN VALENCIA         8 - 000 008 000  

   26.- 5028  GARAY,Sabdy            ELITE  LICI META                    6 - 000 000 006  

   27.- 5004  LEMUS,Estefani         ELITE  CLUB LYCANS TOLIMA           4 - 000 000 004  

   28.- 5013  DELGADO,Janeth         ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO      0 - 000 000 000  

   29.-*5027  BUITRAGO,Karen         ELITE  LICI META                    0 - 000 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA PREJUVENIL A 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 VELASQUEZ,Duham      PRE-A  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:37:57           

   2     403 HERNANDEZ,Camilo     PRE-A  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     00:38:18       21 seg. 

   3     401 HERNANDEZ,Jairo      PRE-A  BIKING VILLAGE             00:38:49       52 seg. 

   4     442 CRUZ,Jeferson        PRE-A  SOACHA MTB IMRDS TEAM      00:38:51       54 seg. 

   5     425 CARDONA,Jean         PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:39:37     1:40 min. 

   6     419 BENAVIDES,Juan       PRE-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    00:39:39     1:42 min. 

   7     434 DIAZ,Juan            PRE-A  EFD SESQUILE RIDERS        00:40:29     2:32 min. 

   8     409 MENDEZ,Julian        PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA         00:40:53     2:56 min. 

   9     412 VIAFARA,Hover        PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:41:57     4:00 min. 

  10     408 PERILLA,Pio          PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA         00:42:02     4:05 min. 

  11     417 BRAVO,Felipe         PRE-A  CLUB MINERO AMAGÁ          00:42:35     4:38 min. 

  12     430 NELBER,Daniel        PRE-A  AL CALDAS BOYACA TALENTOS  00:43:15     5:18 min. 

  13     411 AGUILAR,Samuel       PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:44:58     7:01 min. 

  14     423 ALARCON,Javier       PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:45:23     7:26 min. 

  15     405 JIMENEZ,David        PRE-A  I.M.R.D. COGUA             00:46:45     8:48 min. 

  16     439 GUTIERREZ,Gener      PRE-A  LICI META                  00:47:41     9:44 min. 

  17     437 CASTRO,Juan Diego    PRE-A  LICI META                  00:47:47     9:50 min. 

  18     362 ALMEIDA,Juan         PRE-A  BOGOTA                     00:48:00    10:03 min. 

  19     429 PUENTES,Adrian       PRE-A  GUEPARDOS EFD TEAM         00:49:05    11:08 min. 

  20     407 CAÑÓN,Sergio         PRE-A  EQUIPO HW. RORO            00:49:11    11:14 min. 

  21     406 ACERO,Carlos         PRE-A  I.M.R.D. COGUA             00:49:33    11:36 min. 

  22     436 FAJARDO,Maicol       PRE-A  LICI META                  00:49:51    11:54 min. 

  23     441 MARTINEZ,Jorge       PRE-A  CLUB HURACANES             00:50:13    12:16 min. 

  24     440 ALVARADO,Samuel      PRE-A  CLUB HURACANES             00:54:54    16:57 min. 

  25     402 ARIAS,Juan           PRE-A  INDEPENDIENTE              00:55:06    17:09 min. 

  26     421 PRADA,Santiago       PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA         00:59:30    21:33 min. 

  27     435 RAMIREZ,Miguel       PRE-A  LICI META                  01:02:20    24:23 min. 

  28     438 LEIVA,Brahian        PRE-A  LICI META                  01:02:29    24:32 min. 

 

 Corredores clasificados : 28 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA PREJUVENIL A 

                                 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  403  HERNANDEZ,Camilo       PREJ-A  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     103 - 027 040 036  

    2.-  401  HERNANDEZ,Jairo        PREJ-A  BIKING VILLAGE             102 - 033 036 033  

    3.-  425  CARDONA,Jean           PREJ-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      100 - 040 033 027  

    4.-  419  BENAVIDES,Juan         PREJ-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     91 - 036 030 025  

    5.-  415  VELASQUEZ,Duham        PREJ-A  TEAM SPECIALIZED TUGO       65 - 025 000 040  

    6.-  412  VIAFARA,Hover          PREJ-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      65 - 021 025 019  

    7.-  409  MENDEZ,Julian          PREJ-A  CLUB LYCANS TOLIMA          55 - 019 015 021  

    8.-  408  PERILLA,Pio            PREJ-A  CLUB LYCANS TOLIMA          46 - 008 021 017  

    9.-  411  AGUILAR,Samuel         PREJ-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      45 - 011 023 011  

   10.-  430  NELBER,Daniel          PREJ-A  AL CALDAS BOYACA TALENTOS   40 - 000 027 013  

   11.-  423  ALARCON,Javier         PREJ-A  SIN FRONTERAS SEVILLA       36 - 015 011 010  

   12.-  442  CRUZ,Jeferson          PREJ-A  SOACHA MTB IMRDS TEAM       30 - 000 000 030  

   13.-  414  CASTRO,Santiago        PREJ-A  TEAM SPECIALIZED TUGO       30 - 030 000 000  

   14.-  405  JIMENEZ,David          PREJ-A  I.M.R.D. COGUA              24 - 007 008 009  

   15.-  434  DIAZ,Juan              PREJ-A  EFD SESQUILE RIDERS         23 - 000 000 023  

   16.-  422  RIVERA,Andres          PREJ-A  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    23 - 023 000 000  

   17.-  417  BRAVO,Felipe           PREJ-A  CLUB MINERO AMAGÁ           21 - 006 000 015  

   18.-  402  ARIAS,Juan             PREJ-A  INDEPENDIENTE               21 - 001 019 001  

   19.-* 416  MOJICA,Juan            PREJ-A  JG SPORT TRAINING           17 - 017 000 000  

   19.-* 432  PLAZA,Santiago         PREJ-A  URREA BIKERS CLUB           17 - 000 017 000  

   21.-  429  PUENTES,Adrian         PREJ-A  GUEPARDOS EFD TEAM          15 - 000 010 005  

   22.-* 418  CHITAN,Andres          PREJ-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     13 - 013 000 000  

   22.-* 431  PEREZ,Daniel           PREJ-A  DEPORTIVO PEÑAS BLANCAS     13 - 000 013 000  

   24.-  410  GOMEZ,Julian           PREJ-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      11 - 004 007 000  

   25.-  406  ACERO,Carlos           PREJ-A  I.M.R.D. COGUA              10 - 001 006 003  

   26.-  413  RODRIGUEZ,Daniel       PREJ-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      10 - 010 000 000  

   27.-* 424  GOMEZ,Juan             PREJ-A  SIN FRONTERAS SEVILLA        9 - 009 000 000  

   27.-* 428  CRUZ,Juan David        PREJ-A  TEAM DARWIN VALENCIA         9 - 000 009 000  

   29.-  439  GUTIERREZ,Gener        PREJ-A  LICI META                    8 - 000 000 008  

   30.-  437  CASTRO,Juan Diego      PREJ-A  LICI META                    7 - 000 000 007  

   31.-  362  ALMEIDA,Juan           PREJ-A  BOGOTA                       6 - 000 000 006  

   32.-  421  PRADA,Santiago         PREJ-A  CLUB LYCANS TOLIMA           6 - 000 005 001  

   33.-  407  CAÑÓN,Sergio           PREJ-A  EQUIPO HW. RORO              5 - 001 000 004  

   34.-  404  CAÑAS,Emanuel          PREJ-A  VALERIA MONTREX CLUB         5 - 005 000 000  

   35.-  427  MICOLTA,Santiago       PREJ-A  CICLISMO MOUNTANCATS MTC     3 - 003 000 000  

   36.-  436  FAJARDO,Maicol         PREJ-A  LICI META                    2 - 000 000 002  

   37.-  426  RAMIREZ,Jean           PREJ-A  SIN FRONTERAS SEVILLA        2 - 002 000 000  

   38.-  441  MARTINEZ,Jorge         PREJ-A  CLUB HURACANES               1 - 000 000 001  

   39.-  440  ALVARADO,Samuel        PREJ-A  CLUB HURACANES               1 - 000 000 001  

   40.-  435  RAMIREZ,Miguel         PREJ-A  LICI META                    1 - 000 000 001  

   41.-  438  LEIVA,Brahian          PREJ-A  LICI META                    1 - 000 000 001  

   42.-  420  ROSERO,Santiago        PREJ-A  BTT INQUEBRANTABLES QUIN     1 - 001 000 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA PREJUVENIL B 

 

      

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     306 HERNANDEZ,ANGEL      PREJ-B  AMPRO PALMETO-TOCANCIPÁ    00:50:32           

   2     308 ANTONIO,DIEGO        PREJ-B  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   00:51:12       40 seg. 

   3     334 SANDOVAL,SANTIAGO    PREJ-B  ADVENTURE MADRID MTB       00:53:13     2:41 min. 

   4     356 GUERRERO,Brandon     PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA       00:53:31     2:59 min. 

   5     332 GOMEZ,ANTONIO        PREJ-B  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:53:32     3:00 min. 

   6     323 COLMENARES,JUAN      PREJ-B  EQUIPO HW. RORO            00:53:47     3:15 min. 

   7     330 CASTRO,JOHAN         PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:55:14     4:42 min. 

   8     339 GOMEZ,JOHAN          PREJ-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA   00:55:17     4:45 min. 

   9     316 VASQUEZ,DAVID        PREJ-B  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL  00:55:23     4:51 min. 

  10     321 VARGAS,Felipe        PREJ-B  TALENTOS ALCALDIA  CALDAS  00:55:31     4:59 min. 

  11     319 MURCIA,JAIDER        PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             00:56:30     5:58 min. 

  12     312 GÓMEZ,NESTOR         PREJ-B  INDEPENDIENTE              00:57:01     6:29 min. 

  13     328 SALAZAR,CARLOS       PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:58:10     7:38 min. 

  14     322 JIMENEZ,JONATHAN     PREJ-B  EQUIPO HW. RORO            00:58:16     7:44 min. 

  15     318 AGUILAR,JUAN         PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             00:58:25     7:53 min. 

  16     343 AGUILAR,Daniel       PREJ-B  VALLE                      00:58:57     8:25 min. 

  17     351 HERNANDEZ,Cristian   PREJ-B  TWISTER BIKETR TEAM        00:59:08     8:36 min. 

  18     325 RODRIGUEZ,JONATHAN   PREJ-B  RORO                       00:59:10     8:38 min. 

  19     360 PATIÑO,Rafael        PREJ-B  SOACHA MTB IMRDS TEAM      00:59:32     9:00 min. 

  20     326 MONTILLA,ANGEL       PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA       00:59:48     9:16 min. 

  21     335 GARZON,JUAN          PREJ-B  CLUB APEX                  01:00:18     9:46 min. 

  22     307 MURCIA,JAVIER        PREJ-B  BIKING VILLAGE             01:00:41    10:09 min. 

  23     305 ARRAZOLA,JOSE        PREJ-B  I.M.R.D. COTA              01:01:25    10:53 min. 

  24     350 ZAPATA,Alejandro     PREJ-B  GW SHIMANO                 01:03:23    12:51 min. 

  25     359 RODRIGUEZ,Nicolas    PREJ-B  TRIPLEX POWER MTB          01:03:33    13:01 min. 

  26     347 PEDRAZA,Sebastian    PREJ-B  LIGA DE CICLISMO DEL META  01:04:25    13:53 min. 

  27     361 CASTRO,lucas         PREJ-B  EVOLUC FEM LIGA DE BOGOTA  01:06:48    16:16 min. 

  28     363 VANEGAS,Juan         PREJ-B  REPUBLICA DOMINICANA       01:07:09    16:37 min. 

  29     354 NUÑEZ,Diego          PREJ-B  LICI META                  01:08:00    17:28 min. 

  30     331 MOLANO,SANTIAGO      PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:08:54    18:22 min. 

  31     353 VASQUEZ,Freiman      PREJ-B  LICI META                  01:08:58    18:26 min. 

  32     352 GARCES,Alexander     PREJ-B  SELECCION BOLIVAR          01:10:54    20:22 min. 

  33     357 DOMINGUEZ,Miguel     PREJ-B  CLUB HURACANES             01:14:04    23:32 min. 

  34     358 LINARES,Miguel       PREJ-B  TRIPLEX POWER MTB          01:17:52    27:20 min. 

  35     344 GUZMAN,BrandOn       PREJ-B  I.M.R.D. SOACHA            -2 VTAS     

  36     310 MORENO,LUIS          PREJ-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA   -2 VTAS     

  37     355 RIOS,Angel           PREJ-B  LICI META                  -2 VTAS     

 

 Corredores clasificados : 37 

 

 Corredores retirados (DNF) 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

  --     327 MUÑOZ,Luis           PREJ-B   TEAM DARWIN VALENCIA-PO (DNF) 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA PREJUVENIL B 

                              

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  306  HERNANDEZ,ANGEL        PREJ-B  AMPRO PALMETO-TOCANCIPÁ    106 - 030 036 040  

    2.-  339  GOMEZ,JOHAN            PREJ-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA    86 - 040 025 021  

    3.-  332  GOMEZ,ANTONIO          PREJ-B  TEAM SPECIALIZED TUGO       83 - 033 023 027  

    4.-  308  ANTONIO,DIEGO          PREJ-B  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    81 - 005 040 036  

    5.-  334  SANDOVAL,SANTIAGO      PREJ-B  ADVENTURE MADRID MTB        75 - 021 021 033  

    6.-  312  GÓMEZ,NESTOR           PREJ-B  INDEPENDIENTE               73 - 027 033 013  

    7.-  316  VASQUEZ,DAVID          PREJ-B  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL   71 - 025 027 019  

    8.-  330  CASTRO,JOHAN           PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      65 - 023 019 023  

    9.-  319  MURCIA,JAIDER          PREJ-B  I.M.R.D. COGUA              43 - 011 017 015  

   10.-  336  MENDEZ,MAICOL          PREJ-B  CLUB APEX                   36 - 036 000 000  

   11.-  323  COLMENARES,JUAN        PREJ-B  EQUIPO HW. RORO             35 - 010 000 025  

   12.-  356  GUERRERO,Brandon       PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA        30 - 000 000 030  

   13.-  328  SALAZAR,CARLOS         PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      30 - 006 013 011  

   14.-  341  DONNEYS,Cesar          PREJ-B  URRREA BIKES CLUB           30 - 000 030 000  

   15.-  321  VARGAS,Felipe          PREJ-B  TALENTOS ALCALDIA  CALDAS   28 - 000 011 017  

   16.-  313  ESPINOSA,LEVIN         PREJ-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER   19 - 019 000 000  

   17.-  331  MOLANO,SANTIAGO        PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      18 - 009 008 001  

   18.-  343  AGUILAR,Daniel         PREJ-B  VALLE                       17 - 000 009 008  

   19.-  311  GAITAN,SANTIAGO        PREJ-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA    17 - 017 000 000  

   20.-* 315  VASQUEZ,CESAR          PREJ-B  VALERIA MONTREX CLUB        15 - 015 000 000  

   20.-* 349  VALENCIA,Santiago      PREJ-B  CLUB CORAZON CICLISTICO     15 - 000 015 000  

   22.-  326  MONTILLA,ANGEL         PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA        13 - 002 007 004  

   23.-  329  SANCHEZ,JULIAN         PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      13 - 013 000 000  

   24.-  322  JIMENEZ,JONATHAN       PREJ-B  EQUIPO HW. RORO             11 - 001 000 010  

   25.-  318  AGUILAR,JUAN           PREJ-B  I.M.R.D. COGUA              11 - 001 001 009  

   26.-  325  RODRIGUEZ,JONATHAN     PREJ-B  RORO                        11 - 000 005 006  

   27.-  335  GARZON,JUAN            PREJ-B  CLUB APEX                   10 - 007 000 003  

   28.-  307  MURCIA,JAVIER          PREJ-B  BIKING VILLAGE              10 - 008 000 002  

   29.-  348  MENDEZ,Andres          PREJ-B  CLUB CORAZON CICLISTICO     10 - 000 010 000  

   30.-  351  HERNANDEZ,Cristian     PREJ-B  TWISTER BIKETR TEAM          7 - 000 000 007  

   31.-  347  PEDRAZA,Sebastian      PREJ-B  LIGA DE CICLISMO DEL META    7 - 000 006 001  

   32.-  310  MORENO,LUIS            PREJ-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA     6 - 001 004 001  

   33.-  360  PATIÑO,Rafael          PREJ-B  SOACHA MTB IMRDS TEAM        5 - 000 000 005  

   34.-  314  FIAGA,FELIPE           PREJ-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER    4 - 004 000 000  

   35.-* 324  RODRIGUEZ,DAVID        PREJ-B  EQUIPO HW. RORO              3 - 003 000 000  

   35.-* 345  SANCHEZ,Daniel         PREJ-B  VALLE                        3 - 000 003 000  

   37.-  344  GUZMAN,BrandOn         PREJ-B  I.M.R.D. SOACHA              2 - 000 001 001  

   38.-  342  YANGUAN,Juan David     PREJ-B  CAÑA TRAPICH INDERPALMIR     2 - 000 002 000  

   39.-  305  ARRAZOLA,JOSE          PREJ-B  I.M.R.D. COTA                1 - 000 000 001  

   40.-  350  ZAPATA,Alejandro       PREJ-B  GW SHIMANO                   1 - 000 000 001  

   41.-  359  RODRIGUEZ,Nicolas      PREJ-B  TRIPLEX POWER MTB            1 - 000 000 001  

   42.-  361  CASTRO,lucas           PREJ-B  EVOLUC FEM LIGA DE BOGOTA    1 - 000 000 001  

   43.-  363  VANEGAS,Juan           PREJ-B  REPUBLICA DOMINICANA         1 - 000 000 001  

   44.-  354  NUÑEZ,Diego            PREJ-B  LICI META                    1 - 000 000 001  

   45.-  353  VASQUEZ,Freiman        PREJ-B  LICI META                    1 - 000 000 001  

   46.-  352  GARCES,Alexander       PREJ-B  SELECCION BOLIVAR            1 - 000 000 001  

   47.-  357  DOMINGUEZ,Miguel       PREJ-B  CLUB HURACANES               1 - 000 000 001  

   48.-  358  LINARES,Miguel         PREJ-B  TRIPLEX POWER MTB            1 - 000 000 001  

   49.-  355  RIOS,Angel             PREJ-B  LICI META                    1 - 000 000 001  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA PREJUVENIL B 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-* 301  ALVAREZ,JERONIMO       PREJ-B  CLUB MINERO AMAGÁ            1 - 001 000 000  

   50.-* 304  ORTEGA,ESTEBAN         PREJ-B  LIGA CICLISMO DE NARIÑO      1 - 001 000 000  

   50.-* 309  SANTAMARIA,Julian      PREJ-B  GUEPARDOS                    1 - 000 001 000  

   50.-* 317  GAMBOA,LUIS            PREJ-B  I.M.R.D. COGUA               1 - 001 000 000  

   50.-* 320  OTÁLORA,DUBAN          PREJ-B  I.M.R.D. COGUA               1 - 001 000 000  

   50.-* 327  MUÑOZ,LUIS             PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA-POPA    1 - 001 000 000  

   50.-* 333  SANDOVAL,FELIPE        PREJ-B  ADVENTURE MADRID MTB         1 - 001 000 000  

   50.-* 340  RAMIREZ,SANTIAGO       PREJ-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA     1 - 001 000 000  

   50.-* 346  MORALES,Stiven         PREJ-B  LIGA DE CICLISMO DEL META    1 - 000 001 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR  

                                      

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7001 SALAMANCA,Maria      D-JUN  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:01:34           

   2    7002 CAGUA,Laura          D-JUN  KROSS SRAM TEAM            01:05:06     3:32 min. 

   3    7003 MADARIAGA,Zharick    D-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA      01:09:16     7:42 min. 

   4    7008 BELTRAN,Paula        D-JUN  KROSS SRAM TEAM            01:10:31     8:57 min. 

   5    7011 VILLALBA,Yurani      D-JUN  TRIPLEX POWER MTB          01:14:23    12:49 min. 

   6    7007 SALGADO,Yocelyn      D-JUN  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:26:06    24:32 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 Corredores retirados (DNF) 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

  --    7010 ROCHA,Alejandra      D-JUN  I.M.R.D. COGUA (DNF) 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

 

  

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7001  SALAMANCA,Maria        D-JUN    I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     120 - 040 040 040  

    2.- 7002  CAGUA,Laura            D-JUN  KROSS SRAM TEAM            108 - 036 036 036  

    3.- 7003  MADARIAGA,Zharick      D-JUN  CICLOMONTAEROS SOACHA       96 - 030 033 033  

    4.- 7008  BELTRAN,Paula          D-JUN  KROSS SRAM TEAM             93 - 033 030 030  

    5.- 7007  SALGADO,Yocelyn        D-JUN  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      48 - 023 000 025  

    6.- 7004  VILLAQUIRAN,Manuela    D-JUN  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    46 - 021 025 000  

    7.- 7011  VILLALBA,Yurani        D-JUN  TRIPLEX POWER MTB           27 - 000 000 027  

    8.-*7006  GARCIA,Sahara          D-JUN  LIGA DE CICLISMO D NARIÑO   27 - 000 027 000  

    8.-*7009  ARBOLEDA,Isabel        D-JUN  CICLISMO MOUNTANCATS MTC    27 - 027 000 000  

   10.- 7005  RODRIGUEZ,Angela       D-JUN  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     25 - 025 000 000  

   11.- 7010  ROCHA,Alejandra        D-JUN  I.M.R.D. COGUA              23 - 000 023 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA HOMBRES JUNIOR 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 GOMEZ,Camilo         JUNIO  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:03:57           

   2     207 ANTONIO,Yimer        JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:06:27     2:30 min. 

   3     219 PABON,Alex           JUNIO  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA   01:07:03     3:06 min. 

   4     250 CASTILLO,Alexander   JUNIO  IMRD TOCANCIPA             01:07:38     3:41 min. 

   5     228 LANDETA,Jhonier      JUNIO  JG SPORT TRAINING          01:08:09     4:12 min. 

   6     223 NAVARRETE,Sebastian  JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:09:10     5:13 min. 

   7     204 TORRES,Javier        JUNIO  BIKING VILLAGE             01:09:44     5:47 min. 

   8     220 AHUMADA,Juan         JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:10:14     6:17 min. 

   9     253 RODRIGUEZ,Hugo       JUNIO  SPECIALIZED TUGO           01:11:33     7:36 min. 

  10     206 CARRILLO,Sebastian   JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:12:01     8:04 min. 

  11     218 ECHEVERRY,Juan       JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB       01:12:38     8:41 min. 

  12     231 AGUDELO,Daniel       JUNIO  CONS.EDWARD LASSO          01:13:26     9:29 min. 

  13     251 MORENO,Johan         JUNIO  TWISTER BIKE TEAM          01:13:30     9:33 min. 

  14     225 GARNICA,Yulian       JUNIO  EQUIPO HW. RORO            01:13:41     9:44 min. 

  15     243 AVILA,Felipe         JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL META  01:13:42     9:45 min. 

  16     234 MORENO,Juan          JUNIO  AMPRO PALMETO TOCANCIPÁ    01:14:15    10:18 min. 

  17     212 BERNAL,Daniel        JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS           01:14:38    10:41 min. 

  18     210 QUIMBAYA,Juan        JUNIO  TEAM GARMIN MULTITECH      01:15:44    11:47 min. 

  19     237 VALENCIA,Victor      JUNIO  ALCALDIA EL AGUILA VALLE   01:16:32    12:35 min. 

  20     236 PENAGOS,Emanuel      JUNIO  ESCARABAJOS DEL MANJUY     01:17:29    13:32 min. 

  21     245 LOPEZ,Albeiro        JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL META  01:19:29    15:32 min. 

  22     208 FAJARDO,Pablo        JUNIO  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:21:06    17:09 min. 

  23     248 SALAZAR,Sebastian    JUNIO  INDER NORTE -N SANTANDER   01:23:16    19:19 min. 

  24     249 BENAVIDES,David      JUNIO  CLUB DND                   01:27:30    23:33 min. 

  25     224 RODRIGUEZ,Daniel     JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:30:51    26:54 min. 

  26     241 CAÑON,Maicol         JUNIO  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA     

  27     221 MALAVER,José         JUNIO  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA     

 

 Corredores clasificados : 27 

 

Corredores retirados (DNF) 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

  --     202 BELLO,Juan           JUNIO   BIKING VILLAGE       (DNF) 

  --     232 SUAREZ,Julio         JUNIO   CONS.EDWARD LASSO    (DNF) 

  --     235 VILLATE,Jose         JUNIO   CLUB APEX            (DNF) 

  --     247 SANCHEZ,Kevin        JUNIO   IMRD TOCANCIPA       (DNF) 

  --     252 VANEGAS,Oscar        JUNIO   REPUBLICA DOMINICANA (DNF) 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA HOMBRES JUNIOR 

 

  Fecha       : 01/08/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  228  LANDETA,Jhonier        JUNIO  JG SPORT TRAINING           97 - 030 040 027  

    2.-  207  ANTONIO,Yimer          JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    95 - 036 023 036  

    3.-  223  NAVARRETE,Sebastian    JUNIO  I.M.R.D. COGUA              85 - 027 033 025  

    4.-  201  GOMEZ,Camilo           JUNIO  TEAM SPECIALIZED TUGO       80 - 040 000 040  

    5.-  219  PABON,Alex             JUNIO  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    73 - 010 030 033  

    6.-  202  SANCHEZ,Juan           JUNIO  BIKING VILLAGE              58 - 033 025 000  

    7.-  231  AGUDELO,Daniel         JUNIO  CONS.EDWARD LASSO           56 - 007 036 013  

    8.-  206  CARRILLO,Sebastian     JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    51 - 015 019 017  

    9.-  220  AHUMADA,Juan           JUNIO  I.M.R.D. COGUA              50 - 023 006 021  

   10.-  204  TORRES,Javier          JUNIO  BIKING VILLAGE              48 - 025 000 023  

   11.-  210  QUIMBAYA,Juan          JUNIO  TEAM GARMIN MULTITECH       46 - 019 021 006  

   12.-  237  VALENCIA,Victor        JUNIO  ALCALDIA EL AGUILA VALLE    43 - 011 027 005  

   13.-  215  HERNÁNDEZ,Julian       JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS            38 - 021 017 000  

   14.-  250  CASTILLO,Alexander     JUNIO  IMRD TOCANCIPA              30 - 000 000 030  

   15.-  243  AVILA,Felipe           JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL META   24 - 000 015 009  

   16.-  218  ECHEVERRY,Juan         JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB        20 - 005 000 015  

   17.-  253  RODRIGUEZ,Hugo         JUNIO  SPECIALIZED TUGO            19 - 000 000 019  

   18.-* 227  ARANGO,Sebastian       JUNIO  RUEDA LIBRE MANIZALES       17 - 006 011 000  

   18.-* 230  TORO,Diego             JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     17 - 017 000 000  

   20.-  208  FAJARDO,Pablo          JUNIO  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   13 - 001 010 002  

   21.-* 203  RODRIGUEZ,Julian       JUNIO  BIKING VILLAGE              13 - 013 000 000  

   21.-* 246  DAVILA,William         JUNIO  CLUB CORAZON CICLISTICO     13 - 000 013 000  

   23.-  234  MORENO,Juan            JUNIO  AMPRO PALMETO TOCANCIPÁ     12 - 004 000 008  

   24.-  245  LOPEZ,Albeiro          JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL META   12 - 000 009 003  

   25.-  251  MORENO,Johan           JUNIO  TWISTER BIKE TEAM           11 - 000 000 011  

   26.-  225  GARNICA,Yulian         JUNIO  EQUIPO HW. RORO             11 - 001 000 010  

   27.-  212  BERNAL,Daniel          JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS            11 - 003 001 007  

   28.-  209  LOPEZ,Kevin            JUNIO  STRONG BIKE TEAM PEREIRA     9 - 009 000 000  

   29.-* 226  BELLO,Sergio           JUNIO  INDEPENDIENTE                8 - 008 000 000  

   29.-* 232  SUÁREZ,Julio           JUNIO  CONS.EDWARD LASSO            8 - 001 007 000  

   29.-* 242  AMADOR,Steven          JUNIO  CICLO ANZEA                  8 - 000 008 000  

   32.-  239  CARDONA,Maicol         JUNIO  P CESAR RESTREPO FREEVIA     6 - 001 005 000  

   33.-  236  PENAGOS,Emanuel        JUNIO  ESCARABAJOS DEL MANJUY       5 - 001 000 004  

   34.-  241  CAÑON,Maicol           JUNIO  I.M.R.D. COGUA               5 - 000 004 001  

   35.-  221  MALAVER,José           JUNIO  I.M.R.D. COGUA               5 - 001 003 001  

   36.-  224  RODRIGUEZ,Daniel       JUNIO  I.M.R.D. COGUA               2 - 001 000 001  

   37.-* 205  RODRIGUEZ,Jorge        JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS     2 - 002 000 000  

   37.-* 222  ROZO,Daniel            JUNIO  I.M.R.D. COGUA               2 - 001 001 000  

   37.-* 240  SANCHEZ,Sergio         JUNIO  I.M.R.D. COTA                2 - 000 002 000  

   40.-  248  SALAZAR,Sebastian      JUNIO  INDER NORTE -N SANTANDER     1 - 000 000 001  

   41.-  249  BENAVIDES,David        JUNIO  CLUB DND                     1 - 000 000 001  

   42.-* 211  MARTINEZ,Fleiver       JUNIO  VALLE                        1 - 000 001 000  

   42.-* 214  GOMEZ,Nicolas          JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS             1 - 001 000 000  

   42.-* 216  CASTAÑO,Juan           JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB         1 - 001 000 000  

   42.-* 217  CAÑAS,Alejandro        JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB         1 - 001 000 000  

   42.-* 229  ORTEGA,Yefersson       JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO      1 - 001 000 000  

   42.-* 233  CASTAÑEDA,Juan         JUNIO  BICIMANIACOS TEAM            1 - 001 000 000  

   42.-* 238  SERNA,Tomas            JUNIO  CICLISMO MOUNTANCATS MTC     1 - 001 000 000  

   42.-* 244  LARA,Guillermo         JUNIO  LIGA DE CICLISMO DEL META    1 - 000 001 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS MASTER  

 

  

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8002 CAICEDO,Eliana       D-MAS  ITOOK                      01:08:57           

   2    8007 DUARTE,Natalia       D-MAS  RUSSI BIKE                 01:10:03     1:06 min. 

   3    8001 ALDANA,Angelica      D-MAS  BIKING VILLAGE             01:24:12    15:15 min. 

   4    8008 ALDANA,Milena        D-MAS  ADVENTURE MTB MADRID       01:30:56    21:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA DAMAS MASTER 

 

                                     

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8002  CAICEDO,Eliana         D-MAS  ITOOK                      120 - 040 040 040  

    2.- 8007  DUARTE,Natalia         D-MAS  RUSSI BIKE                 102 - 030 036 036  

    3.- 8001  ALDANA,Angelica        D-MAS  BIKING VILLAGE              99 - 033 033 033  

    4.- 8004  CABRERA,Yanni          D-MAS  GUEPARDOS                   63 - 036 027 000  

    5.- 8008  ALDANA,Milena          D-MAS  ADVENTURE MTB MADRID        53 - 000 023 030  

    6.- 8009  PLAZA,Alexandra        D-MAS  INDEPENDIENTE               30 - 000 030 000  

    7.- 8003  FARFAN,Milena          D-MAS  COPA MEZUENA                27 - 027 000 000  

    8.-*8005  TORO,Lina paola        D-MAS  ELEVEN PRO CYCLING          25 - 000 025 000  

    8.-*8006  CORTES,Martha          D-MAS  I.F.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      25 - 025 000 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER A1  

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 JIMENES,Daniel       MAS-A1  MANZUR SIN FRONTERAS       01:10:56           

   2     503 SILVA,Juan           MAS-A1  PEREIRA                    01:13:39     2:43 min. 

   3     512 DURAN,Yesid          MAS-A1  ESC TALENTOS CHIQUINQUIRA  01:16:19     5:23 min. 

   4     508 DARAVIÑA,Maycol      MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO          01:16:35     5:39 min. 

   5     507 LASSO,Edward         MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO          01:18:30     7:34 min. 

   6     502 VILLARAGA,Hollman    MAS-A1  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:20:30     9:34 min. 

   7     519 NARANJO,Yeison       MAS-A1  IMRD MADRID                01:26:49    15:53 min. 

   8     505 CASTRO,Carlos        MAS-A1  ADVENTURE MADRID MTB       01:32:01    21:05 min. 

   9     518 ANTOKINEZ,Marco      MAS-A1  INDEPENDIENTE              01:33:00    22:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER A1 

                                                                   

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  510  JIMENES,Daniel         MAS-A1  MANZUR SIN FRONTERAS       116 - 040 036 040  

    2.-  503  SILVA,Juan             MAS-A1  PEREIRA                    112 - 036 040 036  

    3.-  502  VILLARAGA,Hollman      MAS-A1  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      85 - 033 027 025  

    4.-  507  LASSO,Edward           MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO           84 - 027 030 027  

    5.-  512  DURAN,Yesid            MAS-A1  ESC TALENTOS CHIQUINQUIRA   66 - 000 033 033  

    6.-  508  DARAVIÑA,Maycol        MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO           60 - 030 000 030  

    7.-  505  CASTRO,Carlos          MAS-A1  ADVENTURE MADRID MTB        40 - 000 019 021  

    8.-  513  PINEDA,Cristhian       MAS-A1  TEAM DARWIN VALENCIA        25 - 000 025 000  

    9.-  519  NARANJO,Yeison         MAS-A1  IMRD MADRID                 23 - 000 000 023  

   10.-  504  LASSO,Jorge            MAS-A1  INDEPENDIENTE               23 - 000 023 000  

   11.-  501  AGUDELO,Alejandro      MAS-A1  CLUB TROCHA Y RUTA          21 - 000 021 000  

   12.-  518  ANTOKINEZ,Marco        MAS-A1  INDEPENDIENTE               19 - 000 000 019  

   13.-  516  ARIAS,Alvaro           MAS-A1  VALLE                       17 - 000 017 000  

   14.-  511  DE LA CRUZ,Cristian    MAS-A1  CLUB RUEDA LIBRE            15 - 000 015 000  

   15.-  514  BOLAÑOS,Otoniel        MAS-A1  ADVENTURE MADRID MTB        13 - 000 013 000  

   16.-  515  PEREZ,Juan Felipe      MAS-A1  VALLE                       11 - 000 011 000  

   17.-  517  POLANCO,Juan diego     MAS-A1  RUEDA LIBRE                 10 - 000 010 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER A2  

 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 FLOREZ,Oscar         MAS-A2  SEC. DE DEPORTES CALDAS    01:08:38           

   2     608 PENAGOS,Pablo        MAS-A2  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:14:32     5:54 min. 

   3     604 RODRIGUEZ,Victor     MAS-A2  I.M.R.D. COGUA             01:16:21     7:43 min. 

   4     616 NEUSA,Brayan         MAS-A2  GUEPARDOS EFD              01:17:30     8:52 min. 

   5     606 VALENCIA,Darwin      MAS-A2  TEAM DARWIN VALENCIA       01:17:38     9:00 min. 

   6     613 BORJA,Carlos         MAS-A2  INDEPENDIENTE              01:26:53    18:15 min. 

   7     621 BEJARANO,Jimmy       MAS-A2  CLUB CORAZON CICLISTICO    01:28:20    19:42 min. 

   8     623 VELASQUEZ,Juan Manue MAS-A2  CAUCA                      01:30:55    22:17 min. 

   9     605 HERRERA,Jairo        MAS-A2  CLUB CICLO FORTALEZA       01:33:42    25:04 min. 

  10     610 GARCIA,Luis          MAS-A2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  -2 VTAS     

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER A2 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  601  FLOREZ,Oscar           MAS-A2  SEC. DE DEPORTES CALDAS    113 - 033 040 040  

    2.-  608  PENAGOS,Pablo          MAS-A2  TEAM SPECIALIZED TUGO      108 - 036 036 036  

    3.-  610  GARCIA,Luis            MAS-A2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   87 - 040 030 017  

    4.-  604  RODRIGUEZ,Victor       MAS-A2  I.M.R.D. COGUA              73 - 017 023 033  

    5.-  606  VALENCIA,Darwin        MAS-A2  TEAM DARWIN VALENCIA        61 - 015 019 027  

    6.-  611  ARANGO,Andres          MAS-A2  RUTA 29                     60 - 027 033 000  

    7.-  613  BORJA,Carlos           MAS-A2  INDEPENDIENTE               57 - 011 021 025  

    8.-  615  DUQUE,Jhon             MAS-A2  CLUB MANZUR                 57 - 030 027 000  

    9.-  616  NEUSA,Brayan           MAS-A2  GUEPARDOS EFD               55 - 000 025 030  

   10.-  605  HERRERA,Jairo          MAS-A2  CLUB CICLO FORTALEZA        36 - 000 017 019  

   11.-  621  BEJARANO,Jimmy         MAS-A2  CLUB CORAZON CICLISTICO     34 - 000 011 023  

   12.-  612  NIÑO,Fernando          MAS-A2  LEMARK                      25 - 025 000 000  

   13.-  602  ALVAREZ,Victor         MAS-A2  OFICINA TEAM BIKE ADVENT    23 - 023 000 000  

   14.-  623  VELASQUEZ,Juan Manuel  MAS-A2  CAUCA                       21 - 000 000 021  

   15.-  603  SANTANA,Jose           MAS-A2  RIDERS                      21 - 021 000 000  

   16.-  607  TORRES,Juan            MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      19 - 019 000 000  

   17.-  620  ESPAÑA,Cristian        MAS-A2  TEAM DARWIN VALENCIA        15 - 000 015 000  

   18.-* 609  SEGURA,Deibys          MAS-A2  ADVENTURE MADRID MTB        13 - 013 000 000  

   18.-* 622  GOMEZ,Pastor           MAS-A2  MANZUR                      13 - 000 013 000  

   20.-  618  ARAOS,Jaime            MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      10 - 010 000 000  

   21.-  619  MURCIA,Andres          MAS-A2  EDUCAR TEAM                  9 - 009 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER B1 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     707 BOTERO,Jhon          MAS-B1  BIKE HOUSE                 00:50:50           

   2     720 SANCHEZ,Fabian       MAS-B1  CYCLING                    00:52:22     1:32 min. 

   3     701 CORTES,Juan          MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ             00:55:59     5:09 min. 

   4     719 MARTINEZ,Rafael      MAS-B1  IMRD COGUA                 00:57:15     6:25 min. 

   5     709 SANDOVAL,Oscar       MAS-B1  ADVENTURE MADRID MTB       00:57:35     6:45 min. 

   6     702 ACOSTA,Carlos        MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ             00:57:54     7:04 min. 

   7     721 CHITIVA,Jimmy        MAS-B1  TRIPLEX POWER MTB          01:01:01    10:11 min. 

   8     715 TORRES,Wilson        MAS-B1  CABALLITO DE ACERO         01:02:18    11:28 min. 

   9     705 MADARIAGA,Antonio    MAS-B1  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     01:03:26    12:36 min. 

  10     714 GONZALEZ,Felipe      MAS-B1  FREEVIA PAST CESAR RESTRE  01:07:20    16:30 min. 

  11     717 DIAZ,Jhon            MAS-B1  POLIBIKES                  01:09:41    18:51 min. 

  12     723 BELTRAN,Nolberto     MAS-B1  IMRD MADRID                01:11:34    20:44 min. 

  13     718 PUENTES,Eliecer      MAS-B1  GUEPARDOS                  -1 VTA     

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

Corredores retirados (DNF) 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

  --     722 CARRANZA,Diego       MAS-B1   SOACHA MTB IMRDS TEAM (DNF) 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER B1 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  707  BOTERO,Jhon            MAS-B1  BIKE HOUSE                 120 - 040 040 040  

    2.-  701  CORTES,Juan            MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ             102 - 033 036 033  

    3.-  709  SANDOVAL,Oscar         MAS-B1  ADVENTURE MADRID MTB        78 - 021 030 027  

    4.-  714  GONZALEZ,Felipe        MAS-B1  FREEVIA PAST CESAR RESTRE   77 - 027 033 017  

    5.-  702  ACOSTA,Carlos          MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ              73 - 025 023 025  

    6.-  715  TORRES,Wilson          MAS-B1  CABALLITO DE ACERO          65 - 023 021 021  

    7.-  705  MADARIAGA,Antonio      MAS-B1  CICLOMONTAÑEROS SOACHA      49 - 011 019 019  

    8.-  717  DIAZ,Jhon              MAS-B1  POLIBIKES                   49 - 019 015 015  

    9.-  720  SANCHEZ,Fabian         MAS-B1  CYCLING                     36 - 000 000 036  

   10.-  713  TRUJILLO,Carlos        MAS-B1  VELOCE FUGGA                36 - 036 000 000  

   11.-  719  MARTINEZ,Rafael        MAS-B1  IMRD COGUA                  30 - 000 000 030  

   12.-  708  MARIN,Faber            MAS-B1  INDEPENDIENTE               30 - 030 000 000  

   13.-* 703  DIAZ,Manuel            MAS-B1  MANZUR                      27 - 000 027 000  

   13.-* 706  RODRIGUEZ,Edwin        MAS-B1  SOACHA MTB IMRDS TEAM       27 - 010 017 000  

   15.-  704  RESTREPO,Nicolayer     MAS-B1  VALLE                       25 - 000 025 000  

   16.-  718  PUENTES,Eliecer        MAS-B1  GUEPARDOS                   24 - 000 013 011  

   17.-  721  CHITIVA,Jimmy          MAS-B1  TRIPLEX POWER MTB           23 - 000 000 023  

   18.-  711  SALINAS,Ludwing        MAS-B1  SOLFEO                      17 - 017 000 000  

   19.-  712  SALCEDO,Hector         MAS-B1  S Y S ODONTOLOGIA           15 - 015 000 000  

   20.-  723  BELTRAN,Nolberto       MAS-B1  IMRD MADRID                 13 - 000 000 013  

   21.-  716  GONZALEZ,Manuel        MAS-B1  VELOCE FUGGA                13 - 013 000 000 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Villavicencio – Meta  

Julio 31  y Agosto 1 de 2021 

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER B2 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     811 MUÑOZ,Helder         MAS-B2  INDEPENDIENTE              00:59:52           

   2     809 CHALA,Alejandro      MAS-B2  INDEPENDIENTE              01:00:41       49 seg. 

   3     804 GUTIERREZ,Frederik   MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS           01:05:46     5:54 min. 

   4     805 VARGAS,Omar          MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS           01:11:40    11:48 min. 

   5     808 VASQUEZ,Victor       MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA       01:14:52    15:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER B2 

 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  811  MUÑOZ,Helder           MAS-B2  INDEPENDIENTE              113 - 033 040 040  

    2.-  809  CHALA,Alejandro        MAS-B2  INDEPENDIENTE               94 - 025 033 036  

    3.-  804  GUTIERREZ,Frederik     MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS            87 - 027 027 033  

    4.-  805  VARGAS,Omar            MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS            76 - 023 023 030  

    5.-  808  VASQUEZ,Victor         MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA        65 - 017 021 027  

    6.-  812  ARBELAEZ,Rodolfo       MAS-B2  CLUB MANZUR                 46 - 021 025 000  

    7.-  801  CAMPO,Juan             MAS-B2  CONS.EDWARD LASSO           40 - 040 000 000  

    8.-  806  CARBONELL,Francisco    MAS-B2  DURATA SPORT                38 - 019 019 000  

    9.-* 803  BETANCOURT,Jhon        MAS-B2  BTT INQUEBRANTABLES QUIN    36 - 036 000 000  

    9.-* 817  MONTOYA,Fredy          MAS-B2  METODO MTB CIEN POR CIENT   36 - 000 036 000  

   11.-* 802  TRIANA,Fernando        MAS-B2  VALLE                       30 - 000 030 000  

   11.-* 814  CASALLAS,Sandro        MAS-B2  LEMARK                      30 - 030 000 000 
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER C1  

 

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1001 MARCO,Gomez          MAS-C1  IMRD CHIA-RIDERS           00:57:54           

   2    1012 CONTRERAS,Alejandro  MAS-C1  SPECIALIZED                00:59:48     1:54 min. 

   3    1005 QUINTERO,Faber       MAS-C1  MANZUR                     01:04:36     6:42 min. 

   4    1008 ORLANDO,Bazante      MAS-C1  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:09:10    11:16 min. 

   5    1007 LUIS,Gutierrez       MAS-C1  IMPRIMIR CONSIGNACIÓN      01:15:15    17:21 min. 

   6    1004 IGOR,Rodriguez       MAS-C1  CONS.IMPRESA               01:19:25    21:31 min. 

   7    1011 ROMERO,Herbert       MAS-C1  SPECIALIZED                01:20:13    22:19 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER C1 

 

 Fecha       : 01/08/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1005  QUINTERO,Faber         MAS-C1  MANZUR                     106 - 033 040 033  

    2.- 1008  ORLANDO,Bazante        MAS-C1  TEAM SPECIALIZED TUGO       93 - 030 033 030  

    3.- 1007  LUIS,Gutierrez         MAS-C1  IMPRIMIR CONSIGNACIÓN       84 - 027 030 027  

    4.- 1001  MARCO,Gomez            MAS-C1  IMRD CHIA-RIDERS            80 - 040 000 040  

    5.- 1004  IGOR,Rodriguez         MAS-C1  CONS.IMPRESA                77 - 025 027 025  

    6.- 1012  CONTRERAS,Alejandro    MAS-C1  SPECIALIZED                 36 - 000 000 036  

    7.-*1003  VARELA,Oscar           MAS-C1  TERRABIKE GRAN POLLO ARAB   36 - 000 036 000  

    7.-*1006  SANTIAGO,Rendon        MAS-C1  STRONG BIKE TEAM            36 - 036 000 000  

    9.- 1002  MONTAÑA,Guillermo      MAS-C1  VALLE                       25 - 000 025 000  

   10.- 1011  ROMERO,Herbert         MAS-C1  SPECIALIZED                 23 - 000 000 023  

   11.- 1010  BOECKELER,Hans         MAS-C1  VALLE                       23 - 000 023 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA XCO VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER C2  

 

 Fecha                : 01/08/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2009 ROBLEDO,Santiago     MAS-C2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:00:22           

   2    2003 MUÑOZ,Carlos         MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:02:30     2:08 min. 

   3    2001 GAVIRIA,Carlos       MAS-C2  CONS.IMPRESA               01:04:05     3:43 min. 

   4    2005 GONZÁLEZ,Luis        MAS-C2  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM    01:05:05     4:43 min. 

   5    2004 ANGARITA,Jesus       MAS-C2  TORRALBA SPORT-ANGARITA    01:06:25     6:03 min. 

   6    2002 GARCÍA,Gabriel       MAS-C2  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ   01:07:05     6:43 min. 

   7    2006 BEJARANO,Arturo      MAS-C2  I.M.R.D. COGUA             01:08:02     7:40 min. 

   8    2010 MONROY,Pablo         MAS-C2  CONS.EDWARD LASSO          01:09:21     8:59 min. 

   9    2011 CARDONA,Rodrigo      MAS-C2  INDEPENDIENTE              -1VTA     

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA TERCERA VALIDA VILLAVICENCIO 

CATEGORIA MASTER C2 

 

  Fecha       : 01/08/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2009  ROBLEDO,Santiago       MAS-C2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  120 - 040 040 040  

    2.- 2003  MUÑOZ,Carlos           MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     105 - 036 033 036  

    3.- 2001  GAVIRIA,Carlos         MAS-C2  CONS.IMPRESA                99 - 030 036 033  

    4.- 2005  GONZÁLEZ,Luis          MAS-C2  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM     83 - 023 030 030  

    5.- 2004  ANGARITA,Jesus         MAS-C2  TORRALBA SPORT-ANGARITA     79 - 025 027 027  

    6.- 2002  GARCÍA,Gabriel         MAS-C2  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ    79 - 033 021 025  

    7.- 2006  BEJARANO,Arturo        MAS-C2  I.M.R.D. COGUA              73 - 027 023 023  

    8.- 2011  CARDONA,Rodrigo        MAS-C2  INDEPENDIENTE               63 - 019 025 019  

    9.- 2010  MONROY,Pablo           MAS-C2  CONS.EDWARD LASSO           36 - 015 000 021  

   10.- 2007  TALAGA,Claudio         MAS-C2  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA   34 - 017 017 000  

   11.- 2008  OVALLE,Fidel           MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      21 - 021 000 000  

   12.- 2013  SANCHEZ,Milton         MAS-C2  VALLE                       19 - 000 019 000  

 


